
 

                          ２０２１年  ７月 吉日 

お得意様 各位 

                       

                    ケイジェイイメージング営業本部 

                 

白黒同時プリント並びに焼き増し受付納品について 

 

拝啓 

  猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、白黒プリント（同時・焼き増し）L 版・BL 版・２L 版の受付につきまして 

ご連絡申し上げます。 

現在外注先での作業となっておりますが、外注先より上記プリントサイズのペーパーが 

メーカーからの入荷欠品状態となっており、入荷未定状況との連絡がございました。 

そのため、今後上記サイズでの受注につきましては、当分の間中止させて頂きます。 

但し、現像処理につきましては、通常通り作業可能となっております。 

お得意様に於かれましては、大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜り

ます様お願い申し上げます。 

                                     敬具 

                  記 

 

１） 受注中止期間 ： 2021 年 7 月 8 日（木）受注分より 

           ペーパー入荷次第受付開始となります。 

 

２） 受付中止プリント：同時・焼き増し（L 版・BL 版・2L 版） 

  その他のサイズ ：通常受付可能  

   

３） 現状処理について：受付は可能ですので、現像のみにて受付納品となります。 

 

＊作業開始につきましては、8 月中旬予定と見込んでおりますが、ペーパー入荷状況 

 によっては変更する場合が御座います。 

 受付確認につきましては、コールセンター0465-63-6123 へご確認願います。 

 

 今回の件につきましては、コールセンター又は各担当営業へお問い合わせください。 


